

# Møtereferat

## Deltakere:

Jan Torgersen, Olaug Haaland, Vibecke A. Bjørgengen Kaarstad, Gyngi Soyer, Marianne Hansen, Hege Skjelbred-Knudsen, Oddrun Strand Rangnes, Sissel Hauge, Karin Eide

## Forfall:

Aud Torhild Fjellså, Randi Carlsen

## Kopimottakere:

Eldar Søreide

**Møteleder:** Jan S. Torgersen

**Møtedato:** 13.06.2018

**Klokkeslett:** 1530-1800

**Møtenr:** 04/18

**Møtested:** Direktørens møterom

**Arkivref:** 2018/1402 - 58672/2018

---

## Møtereferat Brukerutvalget 13.06.2018

Saksnr	Emne
24/18	<b>Godkjenning og innkalling av referat fra 02.05.2018</b> Møtereferat og innkalling godkjent.
25/18	<b>Orientering om virksomheten ved kjøkkenet på SUS v/Miriam Jensen</b> Presentasjonen vedlegges referatet.
26/18	<b>Presentasjon av «Vel Møtt» v/Siv Hege Wik og Anne Berit Naley</b> Presentasjonen vedlegges referatet. Innsjekkingsautomatene har ikke talefunksjon, veiledning er på engelsk og norsk. Automatene kan senkes ned og er tilrettelagt for rullestolbrukere. Man kan betale med bankkort i automaten eller med kontanter i resepsjonen. Manuell innsjekk er også mulig.
28/18	<b>Orientering ved Eldar Søreide og Sissel Hauge</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• Virksomhetsplan for Brukermedvirkning, status og oppfølging v/Eldar. Eldar følger opp planen.</li><li>• Trygg utskriving v/Sissel Kvalitet og pasientsikkerhet samt seksjon for samhandling eier dette</li></ul>

	<p>prosjektet. Deltagere er tverrfaglige team fra aktuelle sengeposter.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Utviklingsplanen SUS 2018, status og arbeid videre med planen v/Sissel Det er tilført noe under brukerstøtte og samhandling, endelig styrebehandling 19. juni og leveres til Helse Vest 30. juni.</li> </ul>
<b>29/18</b>	<b>Orientering fra Brukerutvalgets medlemmer om status for deltagelse i prosjekter – tas opp på temamøte til høsten.</b>
<b>30/18</b>	<p><b>Eventuelt</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Temadag for Brukerutvalgets medlemmer til høsten– Jan lager en agenda for møtet.</li> <li>• Jan har vært i Bergen på lederforum for Brukerutvalget. Uttalelser fra Brukerutvalgene i Helse Vest skal samordnes. Hensikten med å uforme et felles strategidokument for lederforumet er å styrke samarbeid og relasjoner mellom ledere i brukerutvalgene i Helseforetakene.</li> <li>• Jan vil ha tilbakemelding om saker som skal tas opp i Bergen i august.</li> <li>• Deltagelser i forskningsprosjekter tas på neste møte i september, samt aktivitetsplan og forslag til besøk.</li> <li>• Hege sjekker med kreftforeningen ang. betaling for pasienter som blir overført fra SUS til sykehjem.</li> </ul>

Karin I. Eide  
referent